GRANJAS UNIVERSITARIAS
ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE MAYO DE 2023

ACTIVO
CIRCULANTE
EFECTIVO Y EQUIVALENTES

CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES
Y OTROS

1,609,601.99
9,469,374.28
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO 7,926,399.80

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

11,078,976.27

7,926,399.80

19,005,376.07

PASIVO

A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
Y OTROS

IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR DEUDORES

SUPERAVIT POR REVALUACION
PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

339,931.68
14,275.66

3,619,813.11
9,426,904.00
4,247,359.69

144,053.46
1,213,038.47

354,207.34

354,207.34

18,651,168.73

19,005,376.07



