GRANJAS UNIVERSITARIAS ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE MAYO DE 2023

ACTIVO			PASIVO		
CIRCULANTE			A CORTO PLAZO		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES Y OTROS	1,609,601.99 9,469,374.28		CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES Y OTROS IMPUESTOS POR PAGAR	339,931.68 14,275.66	
TOTAL ACTIVO CIRCULANTE		11,078,976.27	TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO		354,207.34
NO CIRCULANTE PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO	7,926,399.80		TOTAL PASIVO	-	354,207.34
TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE		7,926,399.80	CAPITAL		
			PATRIMONIO SUPERAVIT POR DEUDORES SUPERAVIT POR REVALUACION PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES PATRIMONIO DEL EJERCICIO TOTAL PATRIMONIO	3,619,813.11 9,426,904.00 4,247,359.69 144,053.46 1,213,038.47	18,651,168.73
TOTAL ACTIVO	- -	19,005,376.07	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	- -	19,005,376.07